АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013 г. с. Тасеево №153

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
образования «Тасеевский сельсовет
Тасеевского района Красноярского
края»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирование торговой деятельности в
Российской Федерации», статьей 4 Закона Красноярского края от 30.06.2011 №
12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой
деятельности на территории Красноярского края», постановлением
Правительства Красноярского края от 14.03.2011 №118-п «Об установлении
порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных
торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных
образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Тасеевского
сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского
района Красноярского края» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тасеевского сельсовета (www.selsovet.taseevo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в Филу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Тасеевского
сельсовета».

И.о. Главы администрации Я.А. Никоноров

http://www.selsovet.taseevo.ru

) )
Приложение к постановлению от
20.06.2013 г. № 153

Схема размещения нестационарных торговых объектов в
муниципальном образовании «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»

N
п/п

Тип
нестационарных

торговых
объектов

(павильон, киоск.
автомагазин,

тонар, торговая
площадка,

другое)

Адресный
ориентир

расположения
нестационарных

торговых
объектов

Количест
во

нестацио
нарных

торговых
объектов

по
каждому
адресном

У
ориентир

у. шт.

Площ
адь

земел
ьных

участк
ов.

кв.м.

Площадь
земельного

участка,
здания,

строения,
сооружения

или их части,
занимаемые
нестационар

ным
торговым
объектом

Вид реализуемой
нестационарным торговым

объектом продукции

Информация об
использовании

нестационарного
торгового объекта

субъектами
малого или

среднего
предпринимательс

тва,
осуществляющим

и торговую
деятельность

Период
размещен

ия
нестацио
нарных

торговых
объектов

1 2 J) 4 5 6 7 8 9
1. Торговая

площадка
с. Тасеево, ул.
Сурикова, 2

(Около магазина
«ЛУЧ»)

5 50 10 дикоросы, продукты,
полученные в результате

ведения личного подсобного
хозяйства

Субъекты малого
предпринимательс

тва

Ежегодно

2. Торговая
площадка

с. Тасеево, ул.
Гагарина, 5

(около магазина
«ВЕСНА»)

-> 14 4.6 дикоросы, продукты,
полученные в результате

ведения личного подсобного
хозяйства

Субъекты малого
предпринимательс

тва

Ежегодно

3. Торговая
площадка

с. Тасеево,
Советская, 30

(площадка около
центрального

рынка)

30 290 33 дикоросы, продукты,
полученные в результате

ведения личного подсобного
хозяйства, товары легкой

промышленности

Субъекты малого
предпринимательс

тва

Ежегодно

4. Торговая с. Тасеево, пер. 5 164 о
J  J товары легкой Ежегодно

площадка Центральный. 1
(около здания

РДК)

пром ышленности

5. Торговая
площадка

с. Тасеево. пер.
Центральный. 1

(около
центрального

парка напротив
РДК)

о3 60 20 товары легкой
промышленности

Субъекты
среднего

предпринимательс
тва

Ежегодно